

1

Brämhult 2020-06-18

Verksamhetsberättelse för Borås Bandy

Säsongen 19/20 har varit en innehållsrik och intensiv säsong för Borås bandy. Verksamheten fortsätter att växa och nytt för i år har varit ett seniorlag i div II. De grupper som varit verksamma är Rinkbandy, Seniorlag div II & III, U14, U12 och Skridskokul, vi har även deltagit i Borås kommuns idrottsskoleverksamhet.

Denna säsong var den första där vi från start hade tillgång till Boda vallen med fullstor is, vilket gett helt andra förutsättningar för verksamheten. Utmaning denna säsong handlade mycket om väder då temperaturen inte visat minus mer än ett fåtal tillfällen. Trots detta har isen varit bättre än föregående säsong, med bättre väderförutsättningar så kommer det nog bli än bättre kommande vinter.

Utvecklingen på ungdomssidan har varit mycket positiv, tidigare år så har vi haft mellan 5-10 nya till skridskokul. Denna säsong var de ca 90 anmälda, ca 50 barn har besökt oss och provat utan dem så är det ca 35 som varit med regelbundet. Ur denna grupp så finns ett embryo till ett nytt U10, vilka även deltog i en cup som avslutning av säsongen. Vårt U12 och U14 har gjort framsteg under säsongen, samarbetet för U14 med Skövde avslutades. Våra äldre killar kommer kommande säsong erbjudas att vara med div III laget vilka de tränat en del med redan denna vinter.

Våra seniorer har gjort en fantastisk säsong, seger i div II med endast en förlustmatch, även div III har gjort en bra säsong och hamnade i mitten av serien.

Utöver vår ordinarie verksamhet så fick vi förmånen att stå som värdar för distriktslagsturnering i början av januari. Västergötland, Småland och Sydväst besökte oss med P15 och P13, kul att kunna visa upp för granndistrikten att det nu finns bandy i Borås igen.

Även i år har verksamheten vuxit snabbare än vad vi hunnit med administrativt, I synnerhet då styrelsen endast bestått av tre personer. Detta har gjort och gör att vi släpar med vissa arbetsuppgifter, fokus har fått ligga på att lösa det löpande.

Nästkommande säsong kräver fortsatt hårt arbete. Att fortsätta med de positiva jobb i Skridskokul som startade i år vilket är framtiden. Kommunens önskan är att vi har ungdomslag i de flesta åldersklasser i framtiden, vilket vi kommer klara om vi får in 30-50 nya per säsong.

Klas Ström
Ordförande Borås Bandy

KS

Hela Seniorverksamheten

Mål:

Att bilda två lag, med hjälp av varandra, men med egna trupper och egna ledare och ledning, och med inbjudan till varandras träningar då det passar respektive verksamhet och beroende på intresse, ambitionsnivå samt skador och sjukdomar. Allt för att få till en gemensam känsla för seniorverksamheten i stort och därmed minimera tidigare säsongers beroende av andra klubbar och inlånade spelare. Att se till att få nya ledningen i div 3 laget att känna frihet i sin del av verksamheten men med stöd vid behov. Sportsligt skall vi etablera oss i div 3 Sydväst och för div 2 laget var målet att vinna serien.

Utmaning:

Fler ledare och nya grupper som därmed bildas, formas och skall komma överens och uppnå en positiv och tydlig kommunikation. Att verka i en motionsserie som div 3 med ett hårt satsande div 2 lag och det glapp som därmed blir oundvikligt rent sportsligt och med tanke på ambitionsnivån som då är väldigt annorlunda i de båda lagen. Att få till en trivsel i respektive lag och en anda som hjälper varandra i de olika lagens behov. Att då och då träna tillsammans på Boda.

Resultat:

Div 3 laget styrdes och tränades av Hampus Bååth, Henrik Silfverstolpe, Johan Borehed och Viktor Hegeman i olika delar. Inbjudan om att få delta och kämpa om plats i div 2 lagets trupp i träningsinbjudningar genomfördes, men med skralt intresse inledningsvis. Ledningsfrågor och sammansättning av ledargrupper gick bättre och bättre efter en gemensam samling i augusti i Ishallen med Stefan Nordén, Mikael Eklöf och Magnus Chröisty som sammankallande.

Riktlinjer drogs upp och kommunikationsvägar skapades bla WhatsApp, först en gemensam sedan innan säsongstart en per lag. De olika nivåer i tank, vilja och önskan gjorde det svårt ofta att få till en gemensam känsla av vi, och inte bara två separata lag. Stora svårigheter i att få till en samstämmig känsla i seniorgruppen utan blev oftast två separata lag som inte hjälpte varandra nämnvärt.

Med glädje och omtanke på träningar och matcher skapade den nya ledningen för div 3 laget trivsel och helt ok sportsliga resultat. Även integreringen med vissa pojklagsspelare gick fint i div 3 laget, ett första tidigt steg in i ett seniorlag. Div 2 och 3 laget hade gemensamma träningar under några veckor i Ishallen på rink då Rinkbandygänget generöst lät oss hyra de tiderna. Även andra tider nyttjades för rinkbandyspel med det gänget, för både div 2 och 3 spelare under hela säsongen.

Div 2 spelare hjälpte i många matcher div 3 laget då så önskades, och en direkt kommunikation skapades snabbt mellan Mikael Eklöf och Hampus Bååth för vilka som kunde tillfrågas och när det passade.

Div 2 lagets grupp växte sig stark genom träningstillfällen inomhus v 37-42 i Ale Arena och i Borås Ishall i augusti samt genom cupspel i "Bäst i Väst" i Ale Arena. Träning efter träning på hemmaplan i Borås var det inte spelbara förhållanden på hela isen, utan oftast avgränsade möjligheter till bandyträning utifrån lagets ambitionsnivå. Vid vissa tillfällen var det dock perfekta förhållanden.

Versamhetsrapport Borås Bandy

Senior Herr, div 2 Västergötland laget

Mål:

Att få ihop en väl fungerande enhet av spelare och ledare med samma målbild, den att utveckla spelet på vårt vis med stor delaktighet och ett väldigt passningsorienterat spel samt med en offensiv i fokus. Självklart genom en stark gruppdynamik där varje individs personliga läge i livet sätts i första rummet och idrotten i andra. Anpassningen sker från idrotten till individen och inte tvärtom som är det vanligaste. Sportsligt: att vara redo när serien startar och ta en match och en träning i taget och att vinna serien för att avancera till div 1. Att ge Borås Bandys A-lag chans att etablera sig i div 1 och beroende på föreningens utveckling i stort och anläggningen samt ekonomins utrymme för en vidare satsning. Framtida vision är Allsvenskt kval och senare Allsvenskan. Att spelare och ledare skall hjälpa och inspirera barn och ungdomar samt ledare i klubben mer strukturerat och helst schemalagt dvs annorlunda än 2019/20.

Utmaning:

Styrelsen, Borås Fritid/Stads ambitionsnivå och förmåga i lokaler och utbildning av deras personal samt budget för genomförande av isvård, föreningen i stort, de långa avstånden boendemässigt i spelartruppen och därmed de antal gemensamma träningar som gruppen kommer klara av att i praktiken genomföra. Ledarsida som behöver utvecklas vidare. Uppträda schysst och på ett sportsligt sätt för att etablera Borås Bandy som varumärke.

Resultat:

Styrelsen var för få och orkade inte arbeta som normalt, Borås Fritid/Stad haltade i budgetmöjligheter i isvård, för låg kunskapsnivå, för dålig maskinkännedom och praktiskt handhavande, för få och trånga lokaler med ständigt nyckel problem pga för få utdelade/tillverkade. Slipmaskinsproblem internt samt avsaknad av ventilerat sliprum. Svårt att få till matcharrangemang där fler engagerade sig med allt från A-Ö för ökad trivsel för publik och spelare/domare/ledare.

Sportsligt var Cupen i Surte, Ale Arena, Bäst i Väst mycket viktig för sammanhållningen och utvecklingen av spelidén. Vi kom sist mot kvalificerat div 1 och Allsvenskt motstånd men utvecklades som lag och grupp. Michèl "Fisk" Eriksson, Stolp Jonas Carlsson, Jonas Isberg och Sören Blomgren samt Niklas Wennström var nya ledare i och kring laget och utförde allt med den äran.

I div 2 Västergötland spelade laget nervöst i premiären mot Gripen Trollhättan -U i Trollhättan och förlorade med 6-5. Efter det vann laget 15 matcher i rad! Avancemang var ett faktum med en marginal på 10 poäng mot serietvåan Gripen Thn-U. 149 gjorda mål, 56 mål fler än näst målrrikaste laget Mosserud.

67 insläppta mål som var tredje bäst i serien efter Gripen och Mosserud.

Seniorlagets tränarteam samt lagledare och senioransvarig önskade möta styrelsen under sommaren men mötte styrelsen i ett ordinarie styrelsemöte först i september 2019. Verksamheten i div 2 laget och målsättningar för det laget samt de förutsättningar på bla Boda som togs upp har inte följts upp av styrelsen Uppdelning av ansvar för att nå målen samt arbetsuppgifter och dess fördelning har inte heller genomförts. Avsaknad av möten och återkoppling från styrelsen har saknats.

Efter säsongens slut har jag genomfört samtal med alla utom en spelare som spelat i div 2 laget, oavsett antal matcher man spelat.

Under säsongens gång och efter densamma har viktiga samtal om mående och uppträdande adresserats och plan för förbättring startats. Stolp Jonas Carlsson och Magnus Chröisty var de enda ledare som anammade inbjudan till Länsförsäkringar Älvsborgs antimobbing utbildning i Borås, den så uppskattade "Locker room talk" i samröre med bla BRIS.

KT

Mikael Eklöf hjälpte oss i klubben få chansen att arbeta två till tre dagar på Summerburst i Göteborg för att tjäna pengar till föreningen. Det organiserades av undertecknad. Helt ok uppslutning av seniorer med anhöriga, men representation dvs arbetskraft saknades helt från U-lagens vuxna som hade kunnat ökat intäkten rejält till klubbens kassa. Vissa slet hela helgen men det var det värt för klubbkassan och för sammanhållningen som vi fick på köpet.

Michèl "Fisken" Eriksson och Magnus Chröisty var de två som gick domarutbildningen i Trollhättan av de 6 st anmälda från Borås Bandy för att hjälpa ungdomslagen att döma sina hemma matcher samt ungdomsturnering på Boda.

Magnus Chröisty var den enda som deltog i matchsekreterare utbildningen med Elitrapport i Surte i Ale Arenas lokaler. Fyra vuxna var anmälda preliminärt.

Försäsongsträningen påbörjades i april för de allra flesta och då i egen regi, pga smittorisken av Covid-19. Sedan slutet av maj har den gemensamma påbörjats så smått och den sköts av Niklas Wennström.

Muntliga överenskommelser har slutits med totalt 6 spelare i truppen hittills för säsongen 2020/21.

Ca 10 bandytränare har kontaktats hittills utan positivt resultat. En spelande tränare och instruktör(Elitserien 2019/20) hade Borås Bandy möjligheten till hyresavtal med annan förening för(AIK Bandy) och fanns för undertecknande men där Borås Bandy behövde mer tid för beslut så det var inte genomförbart på så kort varsel enligt sittande ordförande. Samtal skedde mellan Klas Ström och undertecknad i frågan den 30/5. En rysk spelande tränare nu 51 år finns tillgänglig men undertecknad samt Mikael Eklöf och Niklas Wennström avråder. Han bor i Mumansk idag.

Pga Covid-19 Pandemin har laget inte känt att det varit möjligt för en avslutningsfest eller annan ceremoni att fira avancemanget till div 1 utan ser fram mot en kick-off i höst, oavsett i vilken serie det fd div 2 laget kommer delta. Styrelsen har inte heller arrangerat något firande för laget då serieseger och avancemang som nykomlingar var klar.

Idag har undertecknad talat med såväl Svenska Bandyförbundet som med Västgötlands bandyförbund om att vi inte vet i vilken serie som är lämpligast för Borås Bandys seniorlag A att spela i säsongen 2020/21. På grund av spelarbrist och vakans på tränarsidan för tillfället, gör spelartruppen orolig och ser sig därmed om för alternativa andra lag att spela för samt att potentiella nyförvärv inte bestämmer sig utan avvaktar eller väljer annat lag än Borås.

Svenska Bandyförbundet har gett oss till den 30/6-2020 på oss för att fatta beslut i den frågan, dvs en fråga för den då valda styrelsen i Borås Bandy, efter årsmötet 25/6-2020.

Vid pennan,

Magnus Chröisty
Ansvarig Senior Herr, samt lagledare för div 2 laget.

KT

Verksamhetsberättelse 2019/20 - Borås Bandy U14

Ledarna för Borås Bandys U14 avger följande berättelse av verksamhet för säsongen.

Verksamhet

Borås bandys U14 har likt föregående säsonger varit involverade i två verksamheter, en inre inom Borås Bandy samt en yttre tillsammans med Skövde Bandy. Den gemensamma verksamheten med Skövde Bandy har möjliggjort seriespel för bägge klubbarnas U14 spelare.

Inre

För våra spelare samt ledare har den inre verksamheten bestått av träning och planering samt kioskverksamhet och bollkallar under Borås Bandys Div. 2 lagets matcher.

Träningen för säsongen startade i september med barmarksträning varje söndag på Bodavallen samt inomhus på tisdagar i Borås ishall fram tills isen låg färdig på Bodavallen i början av november. Tillsammans med assisterande ledare har merparten av all träning skett under ledning av U14s huvudtränare, Rune Younan.

Träningarna på Bodavallen har varit planerade till måndagar (frivillig), tisdagar (halvplan) och torsdagar (helplan). Dessvärre har vi behövt ställa in några av de planerade träningarna då vi bedömt att skaderisken varit för hög på grund av undermålig is.

Av de 45 planerade träningarna, i Borås ishall och på Bodavallen, har vi under säsongen haft en spelarnärvaron på drygt 60%.

Under senare delen av säsongen har några av våra ungdomar även valt att träna tillsammans med Borås Bandys div 3 lag, vilket både har utvecklat dem samt uppskattats av berörda.

Yttre

Även i år lyckades vi få ihop ett lag tillsammans med Skövde Bandy, detta för seriespel i Västergötlands U14B serie. Borås bidrog med 10 spelare och Skövde med 5 spelare.

Säsongen började med ett DM i Skövde, som dessvärre fick avbrytas efter ett fåtal matcher på grund av undermålig is orsakat av ihållande regn. Resterande matcher spelades i Lidköping, med en sargad trupp, som avslutning på säsongen.

Även om vi både haft svårt att få ihop ett lag samt spelat med för få spelare i ett fåtalet matcher var det en strålande säsong för vårt gemensamma lag, den bästa någonsin! Hälften av alla spelade matcher slutade med vinst för Skövde Borås Bandy, vilket vi inte är vana vid från föregående säsonger.

KT

Förutom seriespel och DM har vi under säsongen haft två gemensamma heldagsträningar, ett i Skövde och ett i Borås. Några av spelarna var även i Bollnäs på deras höstlovsläger för ungdomar.

Närvaron på våra matcher var 70%, vilket får anses bra då en hel säsong för våra ungdomar innebär c:a 250 mil i resor.

Då några av Skövdes spelare väljer att byta klubb till nästa år var detta sista året för Skövde Borås Bandy. Vi är trots detta tacksamma för den tid vi fått med Skövde, som inte bara möjliggjort seriespel utan även kamratskap och glädje för våra spelare och ledare.

Slutord

Vi ledare för U14 hoppas och önskar, trots avhoppet från Skövde, att Borås Bandy möjliggör någon form av verksamhet för våra ungdomar även nästa säsong.

Tack för denna säsong,
Ledarna

KT

Verksamhetsberättelse 2019/20 - Borås Bandy U12

Ledarna för Borås Bandys U14 avger följande berättelse av verksamhet för säsongen.

Sammanfattning av säsongen (bra/dåligt)

Säsongen har varit bra för vår del. Vi startade säsongen 3 september med träning inomhus vid 8 tillfällen. Därefter hade vi utomhuspremiär v.45 och hann med 23 träningstillfällen utomhus denna säsong. Till detta har vi spelat 5 poolspel för U12B

Poolspelen har varit bra arrangerade, men jag kan tycka att man kan banta tiden för en sådan dag lite. Det är heller inte bra att man lägger poolspelen under våra sportlov (v.7 och 8). Det gör att det försvinner ett par helger med färre lag och spelare och i värsta fall inställda poolspel.

Motståndet är tufft då många av våra killar är oerfarna och saknar "bandy i sig", vilket våra motståndare har i större utsträckning.

Blick framåt mot nästa säsong

Vi i U12 har för avsikt att fortsätta med vårt lag!

Under säsongen fick vi några olyckliga avhopp men samtidigt ett par nya barn efter vår kampanj med flygblad på skolor och fritidsgårdar samt mailutskick. Men laget är ungt och oerfaret vilket gör att vi får svårt att sportsligt mätas mot de lag vi möter i poolspelen.

En önskan vi har är att få dispens inför kommande säsong med att låna in spelare från dagens U14 lag för att höja kunskapen, säkerställa ett lag och göra vårt U12 mer motståndskraftigt.

Varför vi blickar mot U14 och vissa spelare där är pga att vi tror att detta laget kommer upplösas. Vissa av dagens U14 spelare kommer gå till vårt Div 3 lag och dom andra till ?, ja kanske till U12.

För att säkerställa större grupper och fler barn måste större marknadsföringskampanjer göras! Både U14 och U12 är i det läget att man aldrig är säker på att få ihop lag till match och poolspel.

Det enda sättet att kunna göra detta på är att synas mer överallt och det kostar pengar. Idrottsskolan icke att förglömma, men de som kommer därifrån är för unga för U12 och U14s behov.

KT

Vi är en relativt ung klubb och många känner inte till oss vilket vi måste ändra på (enligt mig åsikt). Får varje lag in ett par spelare till så behöver vi inte sitta i denna osäkra sits och inte riktigt kunna svara på dessa två enkla frågor.

Tack för denna säsong,
Ledarna U12

/Christian Ewertzon

KT

Resultatrapport

2

BORÅS BANDY KLUBB 802511-7519
Vald period: Hela räkenskapsåret
Räkenskapsår: 2019-05-01 - 2020-04-30
Senaste ver.nr: A450

Sida 1 (2)
Utskriven: 2020-06-17 21:00:06

	Perioden
Intäkter	
Nettoomsättning	
3015 Träningsavgifter	2 424,00
3049 Övriga intäkter	12 999,00
3099 Övriga intäkter	128 526,00
3150 Idrottsskolor	10 604,00
3230 Reklam/annonsintäkter	332 650,00
3320 Bingolotto	910,00
S:a Nettoomsättning	488 113,00
Offentligrättsliga bidrag	
3820 Statliga bidrag	5 649,00
S:a Offentligrättsliga bidrag	5 649,00
Gåvor/stipendier/övriga bidrag	
3880 Övriga bidrag (ej offentligrättsliga)	157 979,20
S:a Gåvor/stipendier/övriga bidrag	157 979,20
Medlemsavgifter	
3890 Medlemsavgifter	7 820,00
S:a Medlemsavgifter	7 820,00
S:a Intäkter	659 561,20
Kostnader	
Föreningskostnader	
4018 Plan/hallhyror	-79 138,13
4019 Kost/logi	-347,39
4021 Funktionärskostnader	-36 394,00
4023 Licensavgifter	-5 100,00
4028 Tillstånd/förbundsavgifter	-17 130,00
4050 Match/träning (lagidrotter)	-6 900,00
4059 Kost/logi	-1 594,12
4099 Övriga kostnader	-6 288,80
4230 Reklamkostnader	-3 780,00
4510 Inköp av kiosk och serveringsvaror	-10 254,00
4540 Inköp av idrottskläder/material	-183 597,00
S:a Föreningskostnader	-350 523,44
Övriga externa kostnader	
5010 Lokalhyra	-31 013,02
5490 Övriga förbrukningsinvent./material	-1 485,90
5890 Övriga resekostnader	-177 319,25
6110 Kontorsmaterial	-440,00
6150 Trycksaker	-1 800,00
6230 Datakommunikation	-1 000,00
6530 Redovisningstjänster	-4 722,00
6541 Redovisningsprogram	-731,50
6570 Bankkostnader, momsfråa	-1 837,50
S:a Övriga externa kostnader	-220 349,17

KT

Resultatrapport

BORÅS BANDY KLUBB 802511-7519

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2020-06-17 21:00:06

Räkenskapsår: 2019-05-01 - 2020-04-30

Senaste ver.nr: A450

	Perioden
Personalkostnader	
7389 Kostnad för fri förmån	-7 186,00
7630 Personalrepresentation	-2 511,00
S:a Personalkostnader	-9 697,00
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	
7830 Avskrivningar på maskiner och inventarier	-20 000,00
S:a Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 000,00
S:a Kostnader	-600 569,61
Verksamhetens resultat före finansiella intäkter och kostnader	58 991,59
Resultat efter finansiella poster	58 991,59
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	58 991,59
Beräknat resultat:	58 991,59

RT

3

Balansrapport

BORÅS BANDY KLUBB 802511-7519
Vald period: Hela räkenskapsåret
Räkenskapsår: 2019-05-01 - 2020-04-30
Senaste ver.nr: A450

Sida 1 (2)
Utskriven: 2020-06-17 20:59:31

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
TILLGÅNGAR				
Materiella anläggningstillgångar				
Inventarier				
1220 Inventarier	0,00	0,00	80 000,00	80 000,00
1229 Ack avskrivn på inv/verktyg	0,00	0,00	-20 000,00	-20 000,00
S:a Inventarier	0,00	0,00	60 000,00	60 000,00
S:a Materiella anläggningstillgångar	0,00	0,00	60 000,00	60 000,00
Omsättningstillgångar				
Övriga fordringar				
1680 Andra kortfristiga fordringar	0,00	0,00	1 751,00	1 751,00
S:a Övriga fordringar	0,00	0,00	1 751,00	1 751,00
Kassa och bank				
1930 Föreningskonto	184 624,90	184 624,90	62 079,69	246 704,59
1940 Placeringskonto	61 513,10	61 513,10	-39 197,10	22 316,00
S:a Kassa och bank	246 138,00	246 138,00	22 882,59	269 020,59
S:a Omsättningstillgångar	246 138,00	246 138,00	24 633,59	270 771,59
S:a TILLGÅNGAR	246 138,00	246 138,00	84 633,59	330 771,59
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Balanserat kapital				
2068 Resultat föregående år	-230 656,00	-230 656,00	0,00	-230 656,00
S:a Balanserat kapital	-230 656,00	-230 656,00	0,00	-230 656,00
S:a Eget kapital	-230 656,00	-230 656,00	0,00	-230 656,00
Kortfristiga skulder				
Övriga kortfristiga skulder				
2660 Reklamskatt	-15 482,00	-15 482,00	-25 442,00	-40 924,00
2890 Övriga kortfristiga skulder	0,00	0,00	-200,00	-200,00
S:a Övriga kortfristiga skulder	-15 482,00	-15 482,00	-25 642,00	-41 124,00

KT

Balansrapport

BORÅS BANDY KLUBB 802511-7519
Vald period: Hela räkenskapsåret
Räkenskapsår: 2019-05-01 - 2020-04-30
Senaste ver.nr: A450

Sida 2 (2)
Utskriven: 2020-06-17 20:59:31

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
S:a Kortfristiga skulder	-15 482,00	-15 482,00	-25 642,00	-41 124,00
S:a EGET KAPITAL OCH SKULDER	-246 138,00	-246 138,00	-25 642,00	-271 780,00
Beräknat resultat:	0,00	0,00	58 991,59	58 991,59

KT

4

Revisionsberättelse för Borås bandyklubb

Organisationsnummer 802511-7519

Jag har i egenskap av förtroende utsedd revisor granskat årsbokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Borås bandy för verksamhetsåret 2019-2020 (2019 05 01-2020 04 30)

Det är styrelsen som har ansvaret för handlingarna och förvaltningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsbokslutet och förvaltningen på grundval av genomförd revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionsred i Sverige. Det innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra mig om att årsbokslutet inte innehåller väsentliga fel.

En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsbokslutet.

Jag har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid mot föreningens stadgar.

Jag anser att revisionen ger rimlig grund för uttalandena nedan

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med bokföringslagen och ger därmed en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning med god redovisningsred i Sverige.

Styrelsens ledamöter har enligt min uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar.

Jag tillstyrker att årsmötet gällande räkenskapsåret 2019-2020:

- fastställer den framlagda resultaträkningen samt balansräkningen
- för årets överskott till det egna kapitalet
- beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet

Borås 2020-06-24

Håkan Eriksson

Förtroendevald Revisor Borås Bandy

KT

5

Valberedningens förslag till årsmötet den 25 juni 2020 med Borås Bandy.

Mötespresidium

Ordförande Lars Wennerholm

Sekreterare Håkan Eriksson

Protokollsjusterare tillika rösträknare (2 stycken)

Styrelsen

Ordförande Jonas Stolp Carlsson 1 år nyval

Ledamöter Lars Ringkvist 2 år nyval

Bobby Manasiev 2 år nyval

Rune Younan 1 år nyval

Magnus Chröisty 1 år nyval

Suppleant Niklas Wennström 1 år nyval

Revisorer

Ordinarie Lars Carp 1 år nyval

Klas Ström 1 år nyval

Suppleant Pernilla Eriksson 1 år nyval

Valberedningen för Borås Bandy den 24 juni 2020

Håkan Eriksson & Magnus Almström

KT